

Playtype ApS

Vesterbrogade 80B, 1620 København V

CVR-nr. 37 31 10 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Mari L. Randsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Playtype ApS Vesterbrogade 80B 1620 København V
	CVR-nr.: 37 31 10 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Elleberg Petersen Rasmus Drucker Ibfelt Jonas Hecksher Mari Lea Louekari Randsborg
Direktion	Mari Lea Louekari Randsborg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	e-Types Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for salg af skrifttyper, herunder salg af skrifttyper med eneret og salg af skrifttyper på licens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.459.035 mod 2.491.760 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 727.720 mod 246.934 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.459.035	2.491.760
1 Personaleomkostninger	-2.498.236	-2.145.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.178	-15.000
Driftsresultat	941.621	331.593
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.979	-10.582
Resultat før skat	933.642	321.011
3 Skat af årets resultat	-205.922	-74.077
Årets resultat	727.720	246.934
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	730.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-2.280	-153.066
Disponeret i alt	727.720	246.934

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	30.000	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>45.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.622	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.622</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.622</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581.622	746.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.486.987	0
Udskudte skatteaktiver	7.428	1.886
Andre tilgodehavender	17.242	15.273
Periodeafgrænsningsposter	52.319	5.721
Tilgodehavender i alt	<u>2.145.598</u>	<u>769.602</u>
Likvide beholdninger	<u>229.362</u>	<u>1.146.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.374.960</u>	<u>1.916.269</u>
Aktiver i alt	<u>2.419.582</u>	<u>1.961.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	665	2.945
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	730.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>780.665</u>	<u>452.945</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	588.443	628.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.631	223.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.878	100.550
Selskabsskat	211.464	75.020
Anden gæld	398.501	480.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.917</u>	<u>1.508.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.917</u>	<u>1.508.324</u>
Passiver i alt	<u>2.419.582</u>	<u>1.961.269</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.416.227	2.046.987
Andre omkostninger til social sikring	21.515	20.814
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.494</u>	<u>77.366</u>
	<u>2.498.236</u>	<u>2.145.167</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.979</u>	<u>10.582</u>
	<u>7.979</u>	<u>10.582</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	211.464	75.020
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.542</u>	<u>-943</u>
	<u>205.922</u>	<u>74.077</u>
 4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-30.000	-15.000
Årets afskrivninger	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-45.000</u>	<u>-30.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>30.000</u>	<u>45.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	18.800	0
Kostpris 31. december 2018	18.800	0
Årets afskrivninger	-4.178	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-4.178	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	14.622	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.945	156.011
Årets overførte overskud eller underskud	-2.280	-153.066
	665	2.945
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	400.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-400.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	730.000	400.000
	730.000	400.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med e-Types Group A/S, CVR-nr. 20250836 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Fællesregistrering

Selskabet indgår i en moms fællesregistrering med e-Types Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i fællesregistreringen for den samlede moms.